第１１６回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２４年１０月１７日（水）１４：４５～１５：２５

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者： ２５名 （欠席者１名）

議 題

 １ 第１１５回 教育研究評議会 議事要旨の確認について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

報 告

 １ 代議員会報告

   学長から、資料２に基づき、報告し、了承した。

２ 平成２５年度概算要求について

   宮崎理事・事務局長から資料３に基づき報告があった。

３ その他

   宮崎理事・事務局長から、資料に基づき１０月１日付の事務組織の改組について説明があった。

以 上